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Centrum Organizacji Pozarządowych już 
w nowej siedzibie 

 Po długich przygotowaniach w końcu udało się uru-

chomić nową siedzibę Organizacji Pozarządowych. Dotych-

czasowa lokalizacji wyraźnie przegrała z poziomem atrakcyj-

ności obecnej siedziby. Samo „serce” miasta, z „oknem na 

świat” – to niewątpliwe atuty nowego miejsca. Pucki rynek 

zyskał dodatkową wartość albowiem to właśnie w kamieni-

cy przy ul. Plac Wolności 2 spotykają się ludzie, na których 

pomoc i wsparcie zawsze można liczyć i którzy poprzez swo-

ją codzienną działalność wpływają na atrakcyjność miasta. 

Zachęcamy do zapoznania się z jakże ciekawym kalenda-

rzem spotkań i wydarzeń dostępnym w siedzibie organizacji. 
                (oprac. A.Siebert) 

Konsultacje społeczne 

 W związku z Zarządzeniem Nr 266/2015 Burmistrza 
Miasta Puck z dnia 29 października 2015 r. w sprawie prze-
prowadzenia konsultacji Rocznego programu współpracy 
miasta Puck z organizacjami pozarządowymi oraz z podmio-
tami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwiet-
nia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontaria-
cie (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) zaprasza się 
wszystkie w/w podmioty do zgłaszania opinii do zapropono-

wanego projektu Programu w formie pisemnej. Wzór formu-
larza oraz projekt Rocznego programu współpracy miasta 
Puck z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami… 
dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Miasta Puck, 
w Biuletynie Informacji Publicznej - w zakładkach 
„organizacje pozarządowe, Rok 2016” oraz „konsultacje 
społeczne”.               (oprac. A.Siebert) 

667. urodziny Naszego Miasta 

 Z okazji przypadającej w dniu 16 listopada  667. rocz-
nicy nadania praw miejskich naszemu Miastu w ratuszu 
o godz. 10:30 odbędzie się uroczysta Sesja Rady Miasta. 

 Po sesji ok. godz. 12.00 na puckim rynku zapraszamy 

wszystkich bardzo serdecznie do wspólnego świętowania. 
Tort urodzinowy, rozgrzewająca zupa, koncert w wykonaniu 
Orkiestry Dętej Ziemi Puckiej, występy uczniów Szkoły Pod-
stawowej w Pucku – to wszystko czeka na mieszkańców 
Naszego Miasta i nie tylko. Serdecznie zapraszamy ! 

(oprac. I.Konkel) 
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Za Nami... 
Lokalne spotkanie edukacyjne w Szkole Podstawowej 

21 października br. odbyło się już drugie LSE Lokalne Spotka-
nie Edukacyjne organizowane przez Fundację Rozwoju Kultu-
ry Fizycznej oraz Nauczycielkę Ekspertkę  naszego regionu,  
dla nauczycieli zaangażowanych w projekt Mały Mistrz. Szko-
leniowcy zaproponowali warsztaty innowacyjnych gier i za-
baw min. 

RUGBY oraz KIL-BALL oraz prezentację projektu Komisji Eu-
ropejskiej ERASMUS przez Stowarzyszenie Morena. W LSE 
wzięli udział zarówno nauczyciele z naszej szkoły :M. Marze-
ion, J. Komolubi, J. Gajdamowicz, J. Cierpiałkowska, A. Re-
nusz, A.Goyke, K. Zakrzewska-Kotowska, J. Krupska, K. Rutha 
jako przedstawiciele edukacji wczesnoszkolnej, ale także nau-

czyciele wychowania fizycznego J. Rozmarynowski oraz M. Wendt. Poza tym udział wzięli przedstawiciele okolicznych 
szkół z Redy, Rumi, Wejherowa i sąsiadującego Małego Morza. LSE okazało się świetnym sposobem integracji międzyszkol-
nej, jak również wprowadziło nieco inne możliwości przeprowadzenia zajęć zarówno dla dużych i małych. 

(oprac. SP w Pucku) 

Bicie rekordu Guinessa 

 16 października 2015 roku wszystkie klasy III naszej szkoły wzięły udział w biciu rekor-
du Guinnessa. Polegało to na jednoczesnym wykonywaniu resuscytacji krążeniowo-
oddechowej na jak największej ilości fantomów, a co za tym idzie przez jak największą ilość 
osób. Biciu rekordu patronuje Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy WOŚP. Nasza szkoła nie 
pierwszy raz już uczestniczy w takiej akcji. 

 w 2013 brała udział zaledwie jedna klasa, w  2014 dwie, a w tym roku wszystkie klasy 
trzecie  tj. 120 osób wraz z nauczycielami. Mamy nadzieję, że trud nauki, wdrożenie podstaw 
ratownictwa zostanie w podświadomości naszych dzieci i zaowocuje efektowną pomocą 
w potrzebie ratowania życia.                     (oprac. SP w Pucku) 

Wieczorek Zaduszny Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Koło Miejskie Puck 

3 listopada 2015 r. Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Miejskie Puck, zorganizowało dzięki przychylności właścicielki, 
w RESTAURACJI „POD ZŁOTYM LWEM” dla członków i lokalnej społeczności niezwykły wieczór, na który przybyło sporo 
osób zainteresowanych tematyką. Była prezentacja Renaty Lesner-Szwarc o ludziach Toradża z wyspy Celebesu 
(Indonezja) oraz recytacja i śpiewanie utworów, które wprowadziły uczestników w klimat zadumy i zamyślenia.  

Energia KULTURY w puckim Ratuszu 

Towarzystwo Upiększania Miasta Pucka w dn. 16-17 listopada br. zorganizowało w 
Pucku sesję naukową Pt. ENERGIA KULTURY, w tym roku skupiając uwagę na no-
wożytnym dziedzictwie Pomorza i ziemi puckiej. Konferencję poprzedził objazd 
najwybitniejszych zabytków Nordy, natomiast referaty wygłosili: prof. Stefan Ciara 
(UW Warszawa), prof. Agnieszka Bender (UKSW Warszawa), prof. Andrzej Groth 
(UG Gdańsk), prof. Piotr Maniurka (UO Opole), prof. Irena Rolska (KUL Lublin), 
prof. Piotr Semkow (AMW Gdynia), dr. Danuta Dettlaff, dr Jan P. Dettlaff, a wystą-
pieniem o roli samorządów we wsparciu kultury podsumował sesję Adam Zażem-
błowski, Przewodniczący rady Powiatu. W Ratuszu zaprezentowana została wysta-

wa fotograficzna naszych najwybitniejszych zabytków, a finałowy popis kontratenora Aleksandra Przeradowskiego    



3 BEZPŁATNY INFORMATOR MIEJSKI 

w Kaplicy Wejherów dopełnił to wydarzenie intelektualno-estetyczne. Wszystkie referaty zostaną opublikowane w 1 kwar-
tale 2016 r. Inicjatywa pod patronatem Burmistrza Miasta Pucka Hanny Pruchniewskiej, Wójta Gminy Puck Tadeusza Pusz-
karczuka i Starosty Puckiego Jarosława Białka została dofinansowana ze środków budżetowych lokalnych samorządów, 
ale znaczący udział mieli także sponsorzy/mecenasi kultury. 

(oprac. D. Dettlaff) 

„KACPA” w Gimnazjum 

23 października 2015r. Publiczne Gimnazjum odwiedził Kacper 
„KACPA” Lachowicz, który od 2010 roku współprowadzi Marcin Gortat 
Camp w Polsce — najpopularniejszy cykl treningów dla dzieci i młodzieży 
stworzony przez jedynego Polaka grającego w najlepszej lidze świata NBA.  

Od pięciu lat „KACPA” odwiedza szkoły i inne placówki, by poprzez 
koszykówkę zachęcić dzieci i młodzież do aktywnego trybu życia, poszuki-
wania pasji i dbania o własny rozwój. Gościł już w ponad 400 placówkach 
spotykając się z przeszło 40 tyś. dzieci i młodzieży, wiele z nich 
po spotkaniu rozpoczęło swoją przygodę z koszykówką lub innym sportem. 
Codziennie mobilizuje się do ciężkiej pracy i zaangażowania, by swoim przy-
kładem przekazać innym swój sposób na życie. Pomaga zmieniać nastawie-
nie ludzi do sportu, co przekłada się również na inne aspekty ich życia co-
dziennego. 

Spotkanie z Kacprem cieszyło się ogromnym zainteresowaniem, uczniowie chętnie podejmowali nowe wyzwania, 
rozmawiali, pytali i kształtowali swoje umiejętności. Na zakończenie „KACPA” zaproponował wspólne, dość szalone zdję-
cie, zrobił je z góry, wisząc na koszu, na który wszedł bez większego wysiłku, co bardzo zaimponowało młodzieży. Zapro-
szenie Kacpra Lachowicza do naszego gimnazjum było bardzo dobrym pomysłem, uczniowie długo pozytywnie komento-
wali tę wizytę i chętnie spotkają się z kolejnym sportowcem, który tak pozytywnie na nich wpłynie. 

Teatr Zajechał … 
10 października br. w Centrum Kultury Miejskiego Ośrodka 
Kultury Sportu i Rekreacji w ramach projektu "Teatr Zajechał 
2015" wystawiono dwa spektakle teatralne: 
"WIELKIE CIASTO" to kulinarno-magiczny spektakl opowia-
dający pełną przygód historię młodego Kowalczyka. Jeden 
kreatywny reżyser, dwóch zdolnych aktorów, kilka 
"kuchennych lalek", garść wyobraźni, łyżka tajemnicy i 
szczypta dobrego humoru - to przepis na wyśmienitą teatral-
ną zabawę przyprawioną nutą refleksji. Przepis na dobrą 
zabawę się sprawdził, najmłodsi widzowie bawili się wyśmie-
nicie, ale również rodzice uśmiechali się od czasu do czasu. 
Na koniec każde dziecko otrzymało kawałek WIELKIEGO 
pysznego CIASTA. 

"EPITAFIUM DLA WŁADZY" stanowi ogromne, wielopoziomowe wyzwanie: adaptacyjne, reżyserskie, aktorskie. 
Uniwersalna opowieść o mechanizmach władzy, niezwykle rzadko przenoszona na scenę, zadaje pytania, na które odpo-
wiedzi udzielają nieliczni, a uchyla się od niej zbyt wielu... 

Wstęp na to wydarzenie był bezpłatny. Teatr Gdynia Główna przyjechał do nas dzięki projektowi dofinansowanemu 
ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

(A. Hudziak) 
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Kino przy Stadionie 

Nasze miasto nie zasypia jesienią - i ta nieco uśpiona pora roku zarezerwowała termin w napiętym kalendarzu imprez. Je-
sień w Pucku celebruje rodzinne niedzielne popołudnia i wspólne spędzanie wolnego czasu w gronie najbliższych. Seanse 
familijne w "Kinie przy Stadionie" nie są nowością wśród kulturalnych propozycji miasta ale cieszą się sporym zaintereso-
waniem, szczególnie wśród najmłodszych "kinomanów". 

Sala kinowa wypełniona po brzegi potwierdza zasadność wydarzenia. Kolejny seans już 22 listopada, wszystkich chętnych 
serdecznie zapraszamy. 

(oprac. A.Siebert) 

Za Nami... 

Warsztaty – zaprojektuj Puck 

Studenckie Koło Naukowe „TUP Młodzi” działają-
ce przy Wydziale Architektury Politechniki Gdańskiej  17.10 
przeprowadziło z mieszkańcami warsztaty partycypacyjne 
pt. „Zaprojektuj Puck”. Podczas spotkania z mieszkańcami 
Pucka młodzi urbaniści przeprowadzili dyskusję na temat 
rozwoju miasta ze szczególnym uwzględnieniem tematu 
planowania i projektowania przestrzeni. 
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Przed Nami... 

Listopad w Miejskim Ośrodku Kultury Sportu i Rekreacji 

 Jak co roku w puckim MOKSiR na jesień ruszają turnieje sportowe. W listopadzie: Pucka Amatorska Liga Piłki Siatko-
wej „Syberiada”, Halowa Liga Piłki Nożnej oraz Zakładowa Liga Kręgli. Więcej informacji na ten temat na stronie 
www.moksir.puck.pl. 

 27 listopada br. MOKSiR obchodzi 40 lecie istnienia. Z tej okazji przygotowaliśmy dla Państwa czwórbój sportowy, 
który poprzedzi występ zespołu „Da Capo al Fine”. Tego dnia będzie można również bezpłatnie skorzystać ze ścianki wspi-
naczkowej. Zapraszamy wszystkich do wspólnego świętowania od godz. 15:00 w budynku Miejskiego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji. 

Szczegółowe informacje na stronie internetowej www.moksir.puck.pl. 

(oprac. A. Hudziak) 

Niedzielna rekreacja w MOKSiR 

Zachęcamy mieszkańców Pucka do bezpłatnego skorzystania z obiektów sportowych Miejskiego Ośrodka Kultury Sportu 

i Rekreacji w Pucku, w każdą niedzielę w godzinach od 13 :00 do 15:00. 

Zapraszamy. 

Dzień Niepodległości w Pucku 

 

BURMISTRZ MIASTA PUCK zaprasza do udziału w obchodach 97. rocznicy odzyskania niepodległości 

 

10 listopada 2015 Rynek Starego Miasta (Plac Wolności) 

11.40 Parada Niepodległości zorganizowana przez 1. Liceum Ogólnokształcące  

12.15 Narodowy Taniec w Święto Niepodległości organizuje Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego: 

- Polonez do muzyki W. Kilara—bijemy rekord Polski w ilości par tańczących wspólnie poloneza. 

- pieśni patriotyczne w wykonaniu szkolnego chóru „Muszelki” 

- Taniec z parasolkami wy wykonaniu zespołu tanecznego „Migotki”  

- odśpiewanie hymnu państwowego, odsłuchanie hejnału miasta oraz symboliczny gołąbek wolności  

13.30 Hymny w polskiej historii koncert organizuje Publiczne Gimnazjum im. MDL  

Dla uczestników biało-czerwone ciasteczka i gorąca herbata. 

 

11 listopada 2015 

8.30 Msza św. w intencji Ojczyzny w Farze, 

- po Mszy św. przemarsz pod pomnik A. Abrahama na manifestację patriotyczną 

z programem artystycznym w wykonaniu  uczniów Publicznego Gimnazjum im. MDL 

16.00 Ratusz  w Pucku 

- Hymny w polskiej historii koncert w wykonaniu uczniów Publicznego Gimnazjum im. MDL 

16.30 koncert wokalny Joanny Gośniowskiej z okazji Święta Niepodległości  i 667. urodzin Miasta Pucka. 

Artystka szkoliła głos u największych śpiewaków operowych. W 2014 r. wydała solową płytę "Arie i Pieśni". Uczestniczka wielu 
kursów Mistrzowskich "opera masterclass".W repertuarze usłyszymy m.in. utwory Anny Jantar, Marka Grechuty, Ireny Santor, 
Zbigniewa Wodeckiego, Hanny Banaszak. Na fortepianie zagra Jan Freicher.  

Zapraszamy serdecznie, wstęp wolny! 

(oprac. I. Konkel) 

http://www.moksir.puck.pl/
http://www.moksir.puck.pl/
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Zrealizowane inwestycje 

Wzmocnienie nawierzchni ul. Swarzewskiej w Pucku  

Przy użyciu masy bitumicznej wzmocniono  nawierzchnię jezdni na ul. Swarzewskiej  na od-
cinku o długości 283 m, od skrzyżowania  z ul. Brzozową w kierunku ul. Żarnowieckiej - do 
nawierzchni z płyt YOMB. Wszystkie dotychczasowe zabiegi polegające na doraźnym łataniu 
„dziur” przynosiły zaledwie kilkudniową poprawę. Obecnie na w/w odcinku osiągnięto zado-
walający efekt a co najistotniejsze wzrost komfortu i bezpieczeństwa jazdy. 

(źródło: A.Winiarska, oprac: A.Siebert) 

Nowe oświetlenie przejścia dla pieszych przez drogę wojewódzką nr 216 

Na przejściu dla pieszych przez drogę wojewódzką nr 216 w okolicy stacji paliw SHELL w Puc-
ku zostało zainstalowane oświetlenie, 2 latarnie po obu stronach drogi. Zastosowano nowo-
czesne rozwiązanie w postaci latarni hybrydowych LED. 

Latarnia hybrydowa LED działa bez zasilania sieciowego. Całkowicie opiera się na energii 
słonecznej oraz energii wiatru, co jest nieograniczone, bezpieczne i przyjazne dla środowi-
ska. System składa się głównie z turbiny wiatrowej, panelu fotowoltaicznego, źródła światła 
LED, kontrolera i akumulatora. 

 W ciągu dnia, kiedy jest słońce, panel fotowoltaiczny konwertuje energię słoneczną 
na energię elektryczną i przechowuje ją w akumulatorze. Jeżeli jest brak słońca, lampa 
wspomaga się turbiną wiatrową – wykorzystuje energię wiatru i również, jak w przypadku 
słońca, konwertuje ją na energię elektryczną. W nocy lub w czasie pochmurnych i deszczo-
wych dni kontroler przy pomocy czujników może obliczać jasność światła dziennego i auto-
matycznie włącza światło. Akumulator dostarcza energii na oświetlenie LED. 

Porównując zwykłe lampy uliczne podłączone do lokalnej sieci elektrycznej z lampami hybrydowymi LED, główną zaletą 
jest brak jakichkolwiek opłat za energię elektryczną. Nie ma potrzeby budowania urządzeń zasilających, które produkują 
zanieczyszczenia i są finansowo nieopłacalne. Jest to jednorazowa inwestycja na długie lata. 

Mamy nadzieję, że montaż nowoczesnego oświetlenia w tym miejscu zapewni bezawaryjne działanie i znacząco wpłynie to 
na poprawę bezpieczeństwa pieszych korzystających z przejścia. 

(oprac. A. Winiarska) 

Nowy wizerunek budynku Urzędu Miasta Puck 

Odpadający tynk, krusząca się elewacja w barwach z poprzednich dekad – te widoki odeszły już w zapomnienie. Obecnie 
budynek przy ul. 1-go Maja 13 będący siedzibą Urzędu Miasta Puck, Starostwa Powiatowego oraz Miejskiego Ośrodka Po-
mocy Społecznej zyskał nowy, estetyczny wygląd a wszystko za sprawą elewacji wykonanej w ramach I etapu termomo-
dernizacji. 

Wstyd i nieład związany 
z dotychczasową fakturą 
budynku stanowią prze-
szłość a blask świeżości jest 
nowym początkiem i kolej-
nym etapem konsekwentnie 
realizowanej polityki zarzą-
dzania miastem. 

Niebawem budynek czekają 
dalsze zmiany. W ramach II 
etapu termomodernizacji 
( po uzyskaniu dofinansowa-
nia z UE w ramach środków 
z 2014-2020) zostanie on 
docieplony, zyska sztukate-
rię tak by nawiązywał do 
swojego pierwotnego wy-
glądu.                (oprac. A.Siebert) 
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Dyżury aptek w listopadzie 

 

Apteki pełnią dyżur przez 24 h - od godz. 8:00 rano do godz. 8:00 rano dnia następnego. 

(oprac. A.Siebert) 

Termin Adres apteki 

6,14,22,30  Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 781-51-30 

1,7,10,15,19,23,27  Apteka „Eskulap”, ul. Wejherowska 3, tel.: 673-39-77 

3,9,17,25  Apteka „Dbam o Zdrowie” , Plac Wolności 12, tel.: 673-25-16 

2,11,18,26  Apteka „Nad Zatoką”, ul. Męczenników Piaśnicy 16,  tel.: 673-14-35 

4, 8, 12,16,20,24,28  Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 636-19-84 

5,13,21,29,  Apteka Społeczna w Galerii Rondo ul. Kasztanowa 9, tel.: 774-30-11 

Ślub w plenerze - czemu nie ! 

 Ustawą Prawo o aktach stanu cywilnego z dnia 28 listopada 2014 r. (Dz.U. z dnia 8 grudnia 2014 r. poz. 1741 z późn. 
zm.) od 1 marca 2015 r. wprowadzono możliwość zawarcia małżeństwa poza urzędem stanu cywilnego na wniosek osoby 
zamierzającej wstąpić w związek, pod warunkiem zachowania uroczystej formy oraz zapewnienia bezpieczeństwo osób 
uczestniczących w ceremonii. Małżeństwo musi być jednak zawarte w okręgu rejestracji urzędu stanu cywilnego wg wła-
ściwości terytorialnej.  

Ustawodawca, liberalizując miejsce przyjęcia oświadczenia o zawarciu małżeństwa, nie przewiduje w tym wzglę-
dzie zupełnej dowolności. Zainteresowani muszą zapewnić stosowną oprawę dla ceremonii o szczególnym charakterze, 
celebrowanej przez kierownika urzędu stanu cywilnego będącego organem administracji publicznej, działającego w imie-
niu państwa. Miejscem takim są niewątpliwie obiekty zabytkowe, pałacowo-parkowe i muzea. Minister Spraw Wewnętrz-
nych określił wysokość opłaty za przyjęcie oświadczeń o zawarciu małżeństwa poza urzędem stanu cywilnego w wysoko-
ści 1000 zł. 

Urząd Stanu Cywilnego w Pucku udzielił w ubiegłym roku 17 ślubów poza lokalem urzędu. Oświadczenia przyjmo-
wane były w Zamku w Rzucewie oraz Pałacu Wieniawa w Rekowie Górnym. 

(oprac. K. Paszke) 

poniedziałki  godz. 14.00 – 15.00  Piotr KOZAKIEWICZ Przewodniczący Rady Miasta 
03 godz. 12.30 – 13.30 Izabela GRZEJDZIAK, Adam LIPSKI 
09 godz. 14.30 – 15.30 Roman BIANGA, Amadeusz WALKE 
10 godz. 14.00 – 15.00 Justyna THIEL 
12 godz. 13.00 – 14.00 Maria ANTONIEWICZ, Ewa WŁUDZIK  
18 godz. 14.00 – 15.00 Andrzej WIŚNIEWSKI, Tadeusz JOACHIMIAK 
24 godz. 14.30 – 15.30 Jarosław LIS, Janusz ŁĘGOWSKI 
26 godz. 07.45 – 08.30 Tomasz KARCZYŃSKI, Leszek PODLASZEWSKI 
      godz. 14.00 – 15.00 Tomasz NOWAK 
 
Najbliższa otwarta uroczysta Sesja Rady Miasta z okazji 667. rocznicy nadania praw miejskich dla Pucka odbędzie się w 
dniu 16 listopada br. o godz. 10:30 w sali obrad puckiego Ratusza.  
 
Przewodniczący Rady Miasta Piotr Kozakiewicz i Burmistrz Puck Hanna Pruchniewska serdecznie zapraszają wszystkich 
mieszkańców do wspólnego świętowania i poczęstunku na puckim rynku bezpośrednio po zakończeniu uroczystej sesji, 
około godz. 12. 

(oprac. W. Woźniak) 

Dyżury radnych (Biuro Rady Miasta, pokój 204/205) – listopad 2015 

Remonty budynków w Pucku 

Trwają roboty budowlane związane z remontem elewacji kamienic przy ul. Pokoju nr 2, 4, 6,oraz 3, 5 i 7 polegającym 
na ich ociepleniu wraz z wykonaniem sztukaterii i wyprawy elewacyjnej. Działania te w znacznym stopniu poprawią estety-
kę puckiego Starego Miasta. Dodatkowo w budynkach wykonywany jest również remont instalacji elektrycznej.  

(oprac. A. Winiarska) 



www.miastopuck.pl 

8 

Nieruchomości na sprzedaż 

Burmistrza Miasta Puck zaprasza do udziału w przetargach na sprzedaż atrakcyjnych nieruchomości położonych w Pucku:  

01 - Nieruchomości niezabudowane położone w Pucku przy 
ul. Pogodnej o powierzchni 410 m² i 5402 m² 

02 - Nieruchomości niezabudowane położone w Pucku przy 
ul. Mistrzowskiej i ul. Fryzjerskiej przeznaczone pod zabudo-
wę szeregową 

03 - Nieruchomość zabudowana położona w Pucku przy ul. 
Marii Konopnickiej 19 o powierzchni gruntu 988 m², po-
wierzchni użytkowej budynku ok. 108 m² i powierzchni piw-
nicy ok. 76 m² 

04 - Nieruchomość niezabudowana położona w Pucku przy 
ul. Mestwina o łącznej powierzchni ok 9000 m² 

05 - Nieruchomość niezabudowana położona w Pucku przy 
ul. 10-go Lutego o łącznej powierzchni 15180 m² 

06 - Nieruchomość zabudowana położona w Pucku przy 
Placu Wolności 27 o powierzchni gruntu 330 m² i powierzch-
ni budynku ok. 326 m² 

Szczegółowe informacje dotyczące przetargów na sprze-

daż nieruchomości zamieszczane są na stronie 

www.miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nieruchomo-

ściami oraz na stronie bip.miastopuck.pl zakładka - Gospo-

darka nieruchomościami / Zbywanie nieruchomości. Wię-

cej informacji można uzyskać w Urzędzie Miasta Puck Refera-

cie Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzen-

nego, ul. 1-go Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 102), tel. 

58 673-05-22/23. 

(oprac. K. Derc) 

Wydawca: Urząd Miasta Puck 
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Kolportaż Gazety Puckiej na terenie miasta: 
w szkołach, urzędach, sklepach 


